

W dniu 13 grudnia 2016r, w świetlicy szkolnej, miało miejsce rozstrzygnięcie konkursu ŚWIĄTECZNE INSPIRACJE. Pomysł na konkurs wypłynął od zespołu nauczycieli przedmiotów gastronomicznych, aby odkrywać i rozwijać młode talenty, a najważniejsze, by kultywować tradycje świąteczne, a także zachęcić młodzież do tworzenia własnych aranżacji i rozwijania poczucia estetyki. Do rywalizacji przystąpiło 23 uczestników, którzy startowali indywidualnie i w dwuosobowych zespołach. Zawodnicy mieli przygotować nakrycie na stół świąteczny dla dwóch osób, zawierający elementy dekoracyjne i symbole charakterystyczne dla świąt Bożego Narodzenia. Uczestnicy włożyli dużo wysiłku i zaangażowania, aby w duchu rywalizacji wypaść jak najlepiej. W skład jury konkursu weszli: księża uczący w naszej szkole, pedagog szkolny, pracownicy administracji i obsługi szkoły, kierownictwo CKP oraz dyrekcja ZST. Komisja konkursowa miała twardy orzech do zgryzienia, bo ocenianie zaprezentowanych stołów, przy tak wyrównanym poziomie, nie było łatwe.

Wyniki konkursu ŚWIĄTECZNE INSPIRACJE:

I miejsce:	Natalia Jobczyńska	kl II TŻ
II miejsce:	Angelika Kaczmarek	kl II K
III miejsce:	Martyna Tomczak i Kamil Szczupakowski	kl I TŻ
Wyróżnienia:	Paulina Piasecka i Krystian Sinkowski	kl II TŻ
	Karolina Pipczyńska i Anna Sierła	kl I K
	Joanna Witkowska, Anita Wójcikowska	kl I TŻ

Nagrodami, obok dyplomów, były porcelanowe filiżanki dla zdobywców trzech pierwszych miejsc, uczniowie wyróżnionych stołów otrzymali bombki ręcznie malowane, a wszyscy uczestnicy zostali uhonorowani okolicznościowym podziękowaniem oraz drobnym świątecznym upominkiem. Sponsorami konkursu byli: Rada Rodziców przy ZST w Lipnie i P.P.H.U. BOL-MET wyroby metalowe Andrzej Bolechowicz Rogowo 69 – fundator dwóch ławeczek dla laureatów pierwszego i drugiego miejsca. Serdecznie dziękujemy za hojne wsparcie.

Do obejrzenia pełnego fotoreportażu z konkursu zapraszamy na [szkolną stronę gastronomiczną](#).

Przygotował: zespół nauczycieli przedmiotów gastronomicznych.